Comunicado referente EDITAL nº 02/2022
Contratação de professor para o Curso Superior de Tecnologia em

Produção Multimídia

O  Coordenador  do  Curso  Superior  de  Tecnologia  em  Produção  Multimídia  da
Faculdade  CESUSC,  torna público  os  candidatos  aprovados  no processo  seletivo
docente ocorrido entre os dias 07 a 21 de julho de 2022 para a disciplina:

VÍDEO, SOM E ÁUDIO DIGITAL e PROJETO MULTIMÍDIA INTEGRADOR
II

Candidata aprovada:

1º Colocado: ALEXANDRA ANDREA NUÑES RIQUELME

A candidata será chamada de acordo com a necessidade da Instituição. A aprovada
poderá requerer declaração de classificação no processo seletivo junto ao setor de
pessoal.

PUBLIQUE-SE

Florianópolis, 22 de julho de 2022.

Prof. Msc. Daniel Penz
Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Produção Multimídia

FACULDADE CESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).
Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

Daniel P

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 22 jul 2022 às 11:08:35
Identificação: #607565c6f595c4fd610b6df508d74afb3a3bdce9aa0d1bd9c

Página de assinaturas

Daniel P
Daniel Penz

777.642.000-00
Signatário

HISTÓRICO

22 jul 2022
11:08:30

Daniel Penz criou este documento. (E-mail: daniel.penz@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 777.642.000-00)

22 jul 2022
11:08:32

Daniel Penz (E-mail: daniel.penz@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 777.642.000-00) visualizou este documento
por meio do IP 177.71.114.53 localizado em Brazil.

22 jul 2022
11:08:35

Daniel Penz (E-mail: daniel.penz@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 777.642.000-00) assinou este documento
por meio do IP 177.71.114.53 localizado em Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #3cfafa03d69c1d446dd7e35d6ecfb03a59a0e015b056c932593389a318b36b9e

https://valida.ae/607565c6f595c4fd610b6df508d74afb3a3bdce9aa0d1bd9c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/607565c6f595c4fd610b6df508d74afb3a3bdce9aa0d1bd9c
https://valida.ae/607565c6f595c4fd610b6df508d74afb3a3bdce9aa0d1bd9c